
AR AVER CZ
Člen skupiny Ai JTO i ( í^j

r CKCCA

(TV, c • i >^'0

SKODA Plus v

SMLOUVA
O zajištění servisní činnosti

kterou uzavřely tyto smluvní strany

1) ARAVER CZ, s.r.o.
J. Plesla 556, 687 61 Mčnov 

IČ: 60713224 
DIČ: CZ60713224

Spisová značka: C 15795 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupený: prokunstou společnosti Pavlem Sedláčkem

]oko zhotovitel, dále jen „zhotovileJ"

2) Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
IČ: 00291471 
DIČ: CZ00291471
zastoupený: starostou města Ing. Stanislavem Blahou

jako objednatel, dále jen ..objednatel'



ARAVER CZ
člen skupiny AUTO UH S E F1T $KooA

SKODA Plus V

I.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v rámci svého podnikání provádět opravy 
motorových vozidel a jako doklad svého tvrzení předkládá \'ýpis z obchodního rejstříku.

Objednatel prohlašuje, že se j('dná o institucí státní správy, v tomto případě o obec.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel po dobu trvání této smlouvy bude provádět pro 
objednatele servisní činnosti motorových vozidel a objednatel se zavazuje zaplatit za to cenu v 
souladu a touto smlouvou.

Servisní činnost spočívá v ojiravách motorových vozidel.

II.

Jednotlivé případy servisní činnosti budou uskutečňovány tak, že se smluvní strany dohodnou 
na rozsahu, ceně dle smluvených sazeb, termínu provedení a následně bude případ realizován. 
Konkrétní hodinové sazby a slevy jsou uvedeny v ceníku, který tv-oří přílohu č.l této smlouvy.

III.

Cena za provx'deni díla je splatná do 14 dnů od převzetí předmětného vozidla na účet 
zhotovitele, č.ú. 154()03()359/08()0, pod variabilním symbolem na faktuře - daňovém dokladu 
uvedeném.

IV

Zhotovitel se zavazuje přednostně vyřizovat případy .servisní činnosti pro objednatele.



ARAVER CZ
Člen skupiny AUTO UH SeP*T SKOOA

® ŠKODA Plus V

V.

Místoin plnění jo servis zhotovitele, který smluvní strany dohodnou pro daný konkrétní případ.

VI.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

VII.

Zhotovitel je povinen provádět servisní činnost v souladu s pokyny výrobce a tyto dodržovat 
s přísl. ČSN a právními předpisy. Je povoněn počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě na 
majetku objednatele.

Objednatel je povinen vozidlo dopravit na smluvené místo ve smluvenou dobu, předat 
zhotoviteli klíče a poskytnout zhotoviteli potřebné informace o technickém stavu vozidla. 
Porušení těchto povinností má za následek jirodloužení doby servisní činnosti na dobu nezbytně 
nutnou.

VIII.

Smlouva končí zejména

a) dohodou smluvních stran
b) výpovědí, kdy výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího 

měsíce po doručení výpovědi.
c) odstoupením od smlouvy, kdy zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že 

objednatel je v prodlení se zaplacením cenj' za provedení díla. Odstoupením od smlouvy 
se smlouva ruší ode dne, kdy je odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.

d) odstoupením od smlouvy v případě, že zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti dle 
prvního odstavce článku Vil.



ARAVER CZ
Člen skupiny AUTO UH SERX ^KODA

ŠKODA Plus ^

IX.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tisni za nápadné nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

X.

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

XI.

Součástí smlouvy je příloha č.l s přesnou definicí služeb.
Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

XII.

Závěrečná ustanovení smlouvy:

Objednatel prohlašuje, že o uzavření Smlouvy o zajištění servisní činnosti mezi městem 
Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 68G 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471 a ARAVER CZ, s.r.o., J. Plesla 550, 687 61 Vlčnov, IČO 60713224, DIČ 
CZG0713224, bylo rozhodnuto v souladu s vnitřnim předpisem schváleným usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 8.10.2018.

Zhotovitel bere na v'ědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky budou 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je mj. povinným subjektem 
dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele nejpozději v den 
podpisu smlouvy písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje 
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 
objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

U
1



Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodlené objednatele 
informovat. Objednatel je poté opi'ávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 
hodnoty přímo na ličet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona.

V Uh. Hradišti dne

IMésto Uherské Hradiště ARAV'ER CZ

Volkswagen

ARAVER CZ. s.ro. 
Zenavco 2020 
686 03 Staré Mésto 
IČO 6071322A 
DIČ: CZ60713224

ARAVER CZ
Člen skupiny AUTO UH ^ ® ŠKODA Plus W

•SKODA ’ ’

Příloha č.l

V rámci servisni smlouvy bude poskytnut zákazníkovi přednostní příjem na servis (drobné 
opravy tentýž den) opravy vétšílio rozsahu 2-3 dny. Nal)ízíme jak záruční, tak i pozáruční 
servis značek Audi, VVV' osobní, VW užitková, Skoda, Seat. Samozřejmostí je profesionální 
přístup k našim zákazníkům. Máme ve svých řadách proškolený a velmi zkíušený personál. 
Naše společnost je na trhu již více jak 20 let a tyto zkušenosti umíme využít při opravách 
vozidel, tak i při samotném poradenství co se týče servisu, ale také prodeje nových vozů. Jsme 
také držiteli certifikátu ISO 9001. Mimo běžné opravy nabízíme také opravy po havárii 
s vlastní karosárnou a lakovnou.



Stručný výpis našich služeb:

Pravidelné servisní prohlídky
Oprava podvozků + geometrie vozu (3D technologie)
P ře d s e zó n n i p ro h 1 í d ky
Kompletní servis klimatizaci (vč. Náplně R1234yí)
Výměny + opravy autoškol
Značení VIN vozu na skla
Oprava brzd (vč. Zkušební stolice 4x4)
Příprava a provedení STK + Emise
Kompletní diagnostika vozidel
Montáž doplňků
Autoelektrikářské opravy
Montáž zabezpečení (mechanické, elektrické)
Kompletní servis i)o nehodách - lakovací + karosářské práce
Kompletní pneuservis — vč. Možnosti sezónních uskladnění kol
Zajištění mobility - náhradní vůz nebo odvoz dle domluvy
Celkové ruční mytí vozidel
Mokré tepování interiéru
Zatmavení autoskel folií - vč. Certifikátu
Vlastní odtahovou službu

ARAVER CZ
Člen skupiny AUTO UH SKODA

SKODA Plus ^

VNše je uveden stručný přehled, co na.še firma pro naše zákazníky nabízí. Samozřejmostí je 
také prodej originálních dílů a pííslušcnství. Máme taktéž vlastní autobazar, kde můžete dát 
své vozidlo protiúčtem. Mimo naší hlavní provozovny v Uherském Hradišti máme další tři 
pobočky, a to ve městech Idierský Brod. Strážnice a Vdčnov.

\Nše jsou uv'edeny naše hodinové sazby za INH práce bez DPH. 

Máme nastaveny progresivní slevy.



................... i Sleva na
Stan vozidla material %

Sleva na 
práci v%

Do ó let 10

5 - 10 let 5 12

10 a ví(“e l(‘t 5 15

Ceník
služeb

AUDI

ARAVER CZ
Člen skupiny AUTO UH

Audi A8, Q7 1 610,00 Kč

Audi A6, A7 1 495,00 Kč

Audi Q5 1 495,00 Kč

Audi TT, Q3 1 380,00 Kč

Audi A4, A5 1 380.00 Kč

f ■“1



Audi A1, Q2 1 127,00 Kč

Audi A3 1 127,00 Kč

VW
Touareg 1 254,00 Kč

Passat 1 025,00 Kč

Tiguan 1 025,00 Kč

Caddy 1 025,00 Kč

Transporter 1 025,00 Kč

Sharan 1 025,00 Kč

Crafter 1 025,00 Kč

Golf 966,00 Kč

Polo 840,00 Kč

Ceník
služeb

SKODA

ARAVER CZ
Člen skupiny AUTO UH

Kodiaq 1 025,00 Kč

Superb 1 025,00 Kč

Karoq 966,00 Kč

Octavia, Scala, Kamiq, 
apid, Yeti 840,00 Kč

Roomster 690,00 Kč

Fabia 690,00 Kč



Citigo 690,00 Kč

Felicie 620,00 Kč

Favorit 620,00 Kč

SEAT
Arona 966,00 Kč

Tarraco 966,00 Kč

Ateca 966,00 Kč

Leon 840,00 Kč

Toledo 840,00 Kč

Ibiza 690,00 Kč

Mii 690,00 Kč

r-


